
 

1 

 

 

 

 

Znak sprawy: 271.10.2019.EFS 

Szczytno, dnia 30.07.2019 r. 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w Części 2 i 5 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
Dostawa sprzętu komputerowego oraz instalacja i konfiguracja sieci bezprzewodowej w 
ramach projektu „Laboratorium kompetencji - informatycznych, matematycznych, 
językowych”. 
 
 
Część 2 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marcina Sebastiana Ziółek 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „Matcom” Marcin Sebastian Ziółek z 
siedzibą w Szczytnie (12-100), przy ul. Moniuszki 5. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu 
wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 100,00 pkt. wg określonych w 
postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria wyboru oferty  
Punktacja 

razem Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

1 

Marcin Sebastian Ziółek prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą 
„Matcom” Marcin Sebastian Ziółek z 
siedzibą w Szczytnie (12-100), przy 
ul. Moniuszki 5 

60,00 40,00 100,00 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed 
upływem 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 
1a ustawy Pzp. 
 
Część 5 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Marcina Sebastiana Ziółek 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „Matcom” Marcin Sebastian Ziółek z 
siedzibą w Szczytnie (12-100), przy ul. Moniuszki 5. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu 
wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 100 pkt. wg określonych w 
postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Zestawienie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria wyboru oferty  
Punktacja 

razem Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Czas 
reakcji 

1 

Marcin Sebastian Ziółek prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą 
„Matcom” Marcin Sebastian Ziółek z 
siedzibą w Szczytnie (12-100), przy 
ul. Moniuszki 5 

60,00 10,00 

 
 

30,00 100,00 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed 
upływem 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 
1a ustawy Pzp. 
 
 
                                      
 Przygotowane przez: 
 
 Beata Abramska 
 Sekretarz komisji przetargowej 

............................................................................................. 


